Foto del prodotto / Product image
Pagine totali del documento: 3 Document total pages: 3
Ultimo aggiornamento: 26 novembre 2015 Last update: 26th November 2015
CALOTTE PER BASI CLASSE J
Caratteristiche generali:
• Tipo prodotto: calotte coprifusibili per
basi classe J;
• Tensione nominale: 600V AC;
• Materiale: termoplastico UL94-HB;
• Colore: trasparente;
• Temperature range: -20°C / +90°C;
• Confezione minima: 1 pezzo;
COVERS FOR CLASS J FUSE BASES
General characteristics:
• Product type: fuse covers for class J
fuse bases;
• Rated voltage: 600V AC;
• Material: thermoplastic UL94-HB;
• Color: transparent;
• Temperature range: -20°C / +90°C;
• Minimum packaging: 1 piece;
Codici per l’ordinazione: Ordering codes:
codice
code
tipo
type
Categoria
category
tipo base
Fuse base type
Vn (V)
conf.
pack.
2680120 CVR-J60100 standard / standard JM60100 600V 1
2680122 CVR-J60200 standard / standard JM60200 600V 1
2680124 CVR-J60400 standard / standard JM60400 600V 1
2680126 CVR-J60600 standard / standard JM60600 600V 1
2680120S CVR-J60100 con indicatore / with indicator JM60100 600V 1
2680122S CVR-J60200 con indicatore / with indicator JM60200 600V 1
2680124S CVR-J60400 con indicatore / with indicator JM60400 600V 1
2680126S CVR-J60600 con indicatore / with indicator JM60600 600V 1
Altre caratteristiche Other characteristics
• Produttore: Bussmann; Manufacturer: Bussmann;
• Approvazione UL: JDVS.E58836; UL approval: JDVS.E58836;
• Tensione minima indicatore: 90V; Minimum indicator voltage: 90V;
ESEMPI DI UTILIZZO / USE EXAMPLES